
Gentle Snow
Foam
Čisticí pěna pH neutrální

Strana 1 od 1Silně pěnící pH neutrální čisticí pěna s neopakovatelnou vůní třešní, kterou lze použít jak k
předběžnému čištění Snow Foam pomocí pěnovače příp. v pěnovacího zařízení nebo jako
šamponu pro ruční mytí vozidla. Gentle Snow Foam tvoří stejnoměrný, velice dobře
smáčející pěnový koberec, který se na povrchu dlouho udrží, a umožňuje tak dlouhou dobu
působení. Na základě svého pH neutrálního složení nepoškozuje voskované nebo tvrzené
plochy. U silného znečištění a pro rychlé odstranění hmyzu se může s Gentle Snow Foam
jako aktivní pěna použít přípravek Green Star.

Oblasti použití
Osobní vozy, motorky, kempinkové vozy atd.

Doporučené použití
Snow Foam: Dávkujte cca 20 ml Snow Foam na 1 l vody a napěňte pomocí pěnového
sprinkleru. V případě potřeby vyčistěte mycí rukavicí apod. a opláchněte vodou. Ruční mytí:
Dávkujte 50 ml na 10 litrů vody, vozidlo omyjte čisticí rukavicí a opláchněte vodou. Také
optimální pro čištění pomocí pěnovače. Aktivní pěna: Dávkujte 10-30 ml Green Star k
předmíchanému roztoku Snow Foam.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 383001
5 L 383005

Hodnota pH: 7,5

Výstražná upozornění
Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;Nenechte zaschnout.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

